様式第１号（第６条関係）

         紀北町木造住宅建築促進事業補助金交付申請書

年 月  日

 紀北町長         様

住所

氏名               印

電話番号

  平成  年度において、紀北町木造住宅建築促進事業を次のとおり実施したいの

 で、紀北町木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を交

 付されるよう関係書類を添えて申請します。

 Ａ 地域産材使用量    Ｂ 補助単価

 Ｃ 補助金交付申請額

（ＡにＢを乗じた額或いは  500,000 円

のいずれか低い額）

（ｍ3） （円／ｍ3） （円）

  ※補助金の上限は、500,000 円とする。補助金は、百円単位とし、百円未満は切

 り捨てること。

  添付書類 １ 地域産材使用実績報告書（別紙１）

       ２ 地域産材使用率計算書（別紙２）

       ３ 町税完納証明書（別紙３）等

       ４ 建築契約書等の写し

       ５ 地域産材納品証明書（別紙４）

       ６ 地域産木材購入証明書（別紙５）

       ７ 建築物の位置図及び平面図並びに建築面積集計表

       ８ 完成後等の住宅写真

       ９ その他町長が必要と認める書類

（別紙１）

             地域産材使用実績報告書

１ 使用実績

 (１)木材使用数量              立方メートル

 (２)地域産材使用量             立方メートル

 (３)地域産材使用率             パーセント

 (４)住宅の延べ床面積            平方メートル

２ 住宅の建築場所   紀北町

３ 建築契約年月日             年  月  日

４ 工事着工年月日             年  月  日

５ 工事完了年月日             年  月  日

６ 施工業者

            所  在 地

名     称

            代表者職氏名

            電 話 番 号  （    ）  －

７ 地域産材納品製材業者

            所  在 地

            名    称

            代表者職氏名

            電 話 番 号  （    ）  －

８ 地域産木材購入原木市場等

            所  在 地

            名    称

            代表者職氏名

            電 話 番 号  （    ）  －

（別紙２）

         地 域 産 材 使 用 率 計 算 書

主

要

部

材

部 材 名
地域産材

(ｍ3)

地域産材

以外(ｍ3)
合計(ｍ3)

地域産材

使用率(％)

土台・大引・根

太

柱(通柱・管

柱・間柱)

桁・梁・筋かい

小屋束・棟木・

母屋・垂木

計

そ の 他

合   計

 備考

  １ 体積は、ｍ 3単位とし、算出された数値に小数第４位に満たない端数がある

   ときは、小数第５位を四捨五入すること。

  ２ 使用率は、％単位とし、算出された数値に小数第１位に満たない端数があ

   るときは、小数第２位を四捨五入すること。

               作成者

印

紀北町木造住宅建築促進事業補助金交付申請用

 （別紙３）

               町税完納証明書

平成   年   月   日
紀北町長  様

住所

（フリガナ）

申請者氏名                印

１ 使用目的    紀北町木造住宅建築促進事業補助金交付申請のため
２ 提出先     紀北町役場 農林水産課又は産業建設室

３ 提出部数    １部

  上記の目的に使用するため、下記の事項について証明願います。

記

納期限済の「固定資産税｣｢町県民税｣｢軽自動車税｣について、滞納はありません。

上記のとおり相違ないことを証明します。

平成   年   月   日

紀北町長         印

◎証明する町税について

「固定資産税」「町県民税」「軽自動車税」

 備考欄

(別紙４)

地域産材納品証明書

年  月  日

所在地
名称
代表者職氏名           様

所在地
製材業者名
代表者職氏名          印
電話番号

次のとおり紀北町木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第２条に規定する地域産
材を納品したことを証明します。

１ 納品住宅
(１) 建築地
(２) 建築主

２ 納品状況

主

要
部

材

部材名
地域産材

（ｍ3）

地域産材

以外(ｍ3)
合計(ｍ3) 備考

土台・大引・根

太

柱（通柱・管柱・

間柱）

桁・梁・筋かい

小屋束・棟木・

母屋・垂木

計

その他

合計

備考
１ 体積は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第４位に満たない端数があると
 きは、小数第５位を四捨五入すること。
２ 使用率は、％単位とし、算出された数値に小数第１位に満たない端数がある
 ときは、小数第２位を四捨五入すること。

(別紙５)

地域産木材購入証明書

年  月  日

所 在 地

名 称

代 表 者 職 氏 名         様

所在地

原木市場名

代表者職氏名           印

電話番号

次のとおり紀北町木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第２条に規定す

る地域産木材を購入したことを証明します。

１  市 日

        年  月  日（第   回市）

２  購 入 内 容

規 格 ス ギ ヒ ノ キ その他（   ）

長 さ 径 本 数 材 積 本 数 材 積 本 数 材 積

 備考

 １ 体積は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第４位に満たない端数

   があるときは、小数第５位を四捨五入すること。

 ２ その他については、（  ）内に具体的な樹種名を記入すること。

 様式第４号（第８条関係）

            紀北町木造住宅建築促進事業

              補助金交付請求書

平成  年  月  日

紀北町長           様

申請者 住 所

氏 名           ○印

 平成   年   月   日付け紀北町指令農林水産課発第    号で交付

の決定及び額の確定のあった紀北町木造住宅建築促進事業補助金を下記の

とおり請求します。

                  記

        請求金額  金           円

振 込 先 金 融 機 関

 口  座  番  号

 （請求者名義に限る｡)

       １  普通   ２  当座

            №

口 座 名 義 人

  （カタカナ）